
 

         

Data e Prot. (cfr. segnatura)  
 

           

ALL'ALBO ON LINE  

          AGLI ATTI  

 

          S E D E  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Provvisorie di terza fascia Personale A.T.A.   

    Triennio 2021/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03 Marzo 2021; 
 

VISTA la nota dell'U.S.T. di Cuneo del 16 Luglio 2021, relativa alla pubblicazione delle 

graduatorie d'Istituto provvisorie di III fascia del personale ATA per il triennio 2021/22, 2022/23 e 

2023/24 

 

D E C R E T A 
 

sono pubblicate, in via provvisoria, le graduatorie d’Istituto di terza fascia per il conferimento delle 

supplenze al personale ATA per il triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24, qualifica: Assistente 

Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico. 

 

Le relative stampe, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

Per notifica agli interessati le graduatorie sono affisse all’Albo on line di questo Liceo e visionabili 

al sito web: liceoancina.edu.it 

 

Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione è ammesso reclamo esclusivamente al Dirigente 

Scolastico gestore delle domande di supplenza di Inserimento/Conferma/Aggiornamento. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 
          

 

 Il Dirigente Scolastico 

 (Alessandra Pasquale) 

 - firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del 

 Decreto Legislativo n.39/1993 - 

 l'originale firmato è depositato agli atti di questo Liceo 

 

 

 

  

 

 

Liceo Scientifico Statale “G. Ancina” 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane 

 

P.
zza

 Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4  -  12045 FOSSANO (CN) 
PEC: cnps010003@pec.istruzione.it      PEO: info@liceoancina.edu.it     Sito Web: liceoancina.edu.it 

Tel. 0172/694063 - Fax 0172/694044 

 

 

 

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 2506 del 19-07-2021 - Tit. VII 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

